
 

 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZÁLOŽNÍHO PŘIPOJENÍ ÚŘADU 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 2. 2023 

(dále jen „dodatek č. 2“) 
 
 
1. O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2322 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
bankovní spojení: 27-4908440207/0100 
datová schránka: d79ch2h 
jednající / zastoupený:  

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

2. Česká republika – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

se sídlem třída Kpt. Jaroše 1926/7, 602 00 Brno 

IČO: 653 49 423 

bankovní spojení: 24825621/0710 

datová schránka: fs2aa2t 

zastoupený:  Tomášem Vymětalem, bezpečnostním ředitelem, na základě pověření předsedy 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

 (dále jen „objednatel“); 

 

obě dále také samostatně jako „smluvní strana“ nebo společně jako „smluvní strany“. 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2017 smlouvu o poskytování služeb záložního připojení Úřadu 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb plného přístupu k síti Internet 
a dalších souvisejících služeb specifikovaných v této smlouvě. 

2. Smluvní strany se z důvodu potřeby navýšení rychlosti připojení k síti Internet dohodly na změně 
smlouvy spočívající v: 

• navýšení rychlosti připojení k internetu ze 100 Mb/s na 1 000 Mb/s a rychlosti rozhraní 
zařízení v koncovém bodě ze 100BaseT na 1000BaseT ethernet, 

• navýšení ceny o částku ve výši 4.000,- Kč bez DPH za poskytování služeb podle této smlouvy. 



2 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v čl. 1 odst. 1.2 písm. a) a čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, a 

to v níže uvedeném znění: 

1.2 Poskytované Služby musí splňovat tyto požadavky:  

a) linka do internetu o rychlosti min. 1 000 Mb/s full duplex s ukončením v koncovém bodě 

objednatele rozhraním 1000BaseT ethernet; 

3.1 Cena za plnění poskytovatele v rozsahu měsíčně poskytnutých služeb dle této smlouvy (dále 

též „Měsíční poplatek“) činí měsíčně 14.689,- Kč + DPH ve výši 3.084,69 Kč; cena včetně 

příslušné výše DPH: 17.773,69 Kč. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Objednatel prostřednictvím e-mailu neprodleně informuje 

zhotovitele o zveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené dodatkem č. 1 a č. 2 zůstávají beze změn. 

 

 
V Praze 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
............................................................. 
O2 Czech Republic a.s. 

 

V Brně 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
............................................................. 
ČR – Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Tomáš Vymětal, bezpečnostní ředitel 

 




